
Smlouva o dodávce tepelné energie
podle $ 76 odst. 3 zákonač. 458/2000 Sb., energetický zákon

Číslo smlouvvz 0210026

Clánek 1
Smluvní strany

1. obchodní firma: FPs s.r.o.

se sídlem: Pod Harfou 938140, Praha 9, 190 00
zastoupená: Mojmírem Andrýsem - jednatelem
registrovaná v obchodním rejstříku soudu pro Prahu, oddíl C, číslo vložky 98394,
&žite| licence k podnikání, ve smysluzákonač.45812000 Sb., energetický zákon. v platném
zněni. sk.32
IČ: 27128326
DIČ: CZ27128326
bankovní spojení: Čsog a.s., Praha 5 č. učtu 22446729I l 0300
telefonníspojení: 257312802
E-mail: fps@fps-praha.cz
zaměstnanci pověřeni činností :
ve věcech obchodních: M. Andýs
ve věcech finančních: M. Andýs
ve věcech technických: ing. Kohout
(dále jen,,dodavatel..)

a

2.
Název Společenství Heřmanova 455145, Praha 7
Sídlo Praha 7, Heřmanova455l45,PSČ 170 00

identifikační číslo: 247 14 I78
zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek, vedeného MS v Pruze
oddíl S. vložka II844

zastoupené: .. předsedou výboru Slavomírem Krasnickým

eedmá ubytovací s.r.o.' Náb.Kpt. Jaroše 1000, Praha7,170 00Zastoupené na ":
základEplné IC26418274

moci
bankovní spojení:
č. účtu:
telefonní spojení:
E-mail:
(dále jen,,odběratel..)



Clánek 2

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouly je závazek dodavatele dodávat tepelnou energii ze zaŤizeni
dodavatele, kterým je odběrné místo č. 3000050 (dle číslovríní PT a.s') na ad'rese Františka
Išřížka 460115, Praha 7, (dodavatelje nájemcem tohoto zařizení' které je ve Ýlastnictví členů
SVD Fr. KŤížka č. p. 460, Praha 7),do odběrného místa odběratele, specifikovaného v pÍi|oze
č.1 této smlouvy, v souladu s touto smlouvou azávazek odběratele zaplatit za dodanou a
odebranou tepelnou energii ceflJzapodmínek uvedených v této
smlouvě'

Článek 3

Charakter a pravidla dodávky tepelné energie

3,I.Zák|adní parametry dodávané avrácené teplonosné Iátky adalší údaje jsou uvedeny
v příloze č. 1 ,,Technické parametry odběrného místa...

3.2' Teplonosné médium je ve vlastnictví dodavatele a odběratelje povinen teplonosné
médium vracet, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3'3. Dodavatel se zavazuje zabezpečit dodávky tepelné energie v závislosti na venkovní
teplotě s dodržením parametrů a obecných pravidel danými závaznýmí právními předpisy a
technickými normami platqými v době plnění.

3.4. Dodavatel je oprávněn omezit či přerušit dodávku tepelné energie pouze z důvodů
vymezených v $ 76 odst. 4 energetického zákona, ve zněni pozdějších předpisů.

3.5' odběratel se zavazuje upozomit dodavate\ebez zbytečného odkladu na veškeré vzniklé
závady na odběrném tepelném zaŤízeni, na plánované opravy v objektu, popř. na změny, které
by mohly mít vliv na průběh dodávky tepelné energie a na výši stanovených technických
parametru pro toto odběrné místo. oznámeni o plánovaném přerušení dodávky bude
dodavatelem oznámeno odpovědnému zástupci odběratele písemně 10 dní pŤed zahájenim
odstávky. V případě havarijní odstávky bude odběratel upozorněn ihned bez zbýečných
prodlev telefonicky odpovědnému zástupci a vývěskou v objektu'

3.6. odběratel nesmí bez předchozího souhlasu dodavatele k odběrnému tepelnému zaŤizeni
připoj it nového odběratele.

Čtánek 4
Místo předání, místo a způsob měření

4.1. Dodávka tepelné energieje uskutečněna přechodem tepelné energie o sjednaných
parametrech ze zařízení dodavate|e do zaŤízení odběratele' Konkrétní místo plnění předmětu
smloulry je specifikováno v příloze č. 1 ,,Technické parametry odběrného místa...

4.2.Dodavatelje povinen osadit, zapojit, udržovat a pravidelně ověřovat
správnost měření.

4.3. odběratel je povinen umoŽnit dodavateli osadit měřící zaŤizení azajistit ho proti
neoprávněné manipulaci.



4.4. Dodavatelje povinen dodávku tepelné energie měřit, vyhodnocovat a účtovat podle
skutečných parametrů teplonosné |átky aúdajů měřícího zaŤízeni' S výjimkou roku 2008, kdy
se vyúčtování řídí dle přílohy č.7 této smlouvy.

4'5. odběratelmá právo na ověření správnosti odečtů všech měřidelv osmidomí
prováděných dodavatelem. osmidomím je myšlen soubor všech odběratelů napojených na
zaÍízeni dodavatele dle přílohy č.4. 

]
4.6. Smluvní strany se dohodly na tomto způsobu a pravidlech přístupu k měřidlům:

- dodavateli bude umoŽněn neomezený přístup k měřícímu zaÍizeni,
- měřidla budou řádně zaplombována- za odběratele bude provádět
kontrolu:.
- za dodavatele bude odečty a kontrolu technického stavu provádět: ing. Kohout
- v případě poškození měřícího zaŤízení odběratelem se odběrate| zavazuje uhradit vzniklé
škody

4,7,v případě poruchy měřícího zaŤízení bude odebrané mnoŽství pro vyhodnocení dodané
tepelné energie stanoveno náhradním způsobem' a to technickým výpočtem
z průměmých denních dodávek před poruchou měřícího zaŤizení v klimaticky stejném a řádně
měřeném období. Pokud bude mnoŽství tepelné energie stanoveno náhradním způsobem,
bude tato skutečnost uvedena v podkladech pro r,yúčtování.

čHnek 5
Výše a způsob stanovení ceny a platební podmínky

5.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č,. 52611990 Sb., o cenách,
ve znění pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb.' ve znění pozdějších
předpisů, a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

5.2. Cenatepelné energie, způsob jejího stanovení a způsob platby za odebranou tepelnou
energii je obsahem přílohy č. 2 ,,Cenové ujednání.., které bude podepsáno oběma smluvními
stranami.
5'3' Dodavatel se zavazuje zíětovat dílčí platby (zálohy) a vystavit potřebné platební doklady
řádně, včas a ve lhůtách dohodnutých v příloze ě.2 ,,Cenové ujednání...

5.4. odběratel se zavazuje zap|atit dodavateli cenv za dodávku tepelné energie na výše
uvedený účet dodavatele řádně a včas'

5.5. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení
O,I oÁ z dIužné částky zakaždý den prodlení až ďo úplného zap|aceni. Urok z prodlení bude
počítán od šestého dne po lhůtě splatnosti peněžitého závazku.

5.6. Dodavatel se zavazuje uhradit 100'- Kč zakaždý den prodlení s termínem předání

ročního vyúčtování.



Clánek 6
Doba trvání smlouvy a způsoby jejího ukončení

6.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

6.2. Smluvní strany se dohodly, Že tato smlouva nabýváplatnosti dnem podpisu
obou smluvních stran se zpětnou účinností ke dni 01.1 1.2008. Platnost této ýnlouvy koněí v
případech uvedených v bodě 6'3' této smlouly'

6.3. Smlouva může bý ukončena:
a) písemnou dohodou obou smluvních stran, a to ke dni uvedeném v této dohodě,
b) písemnou výpovědí ze strany odběratele s 6 měsíční výpovědní lhůtou, která
začíná od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní
straně,
c) písemnou výpovědí ze strany dodavatele s 6 měsíční ýpovědní lhůtou, která
zaěíná od prvního dne měsíce následujícího po doruěení výpovědi druhé smluvní
straně,

Jednostranná výpověď ze strany dodavatele pozbývá smyslu v případě, Že dodavatel
nehodlá ukončit svoji činnost v teplárenství a výpovědní lhůta není dostatečně dlouhá
pro zřízeni alternativního zdroje tepelné energie odběratelem nebo jiný způsob dodávky
tepelné energie u odběratele není možný'

6'4.K datu ukončení smluvního vztahu se obě strany zavazuji ryrovnat vzájemně své
závazky a pohledávky.

6.5. v případě zániku jedné ze smluvních stran, pŤechtzípráva a povinnosti sjednané v této
smlouvě v plném rozsahu na právního nástupce, nedohodnou-li se smluvní strany před
zánikem jinak.

Článek 7
ostatní a závěrečná ujednání

] ,I , Právní smluvní vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Tato
smlouva podléhá reŽimu zékonaě, 45812000 Sb., energetický zakon,ve znění pozdějších
právních předpisů.

J.2.Ustanovení, zde výslovně neupravené, podléhají zákonuč,, 5I3l199I Sb., obchodní
zékoník, ve znění pozdějších předpisů' nebo zákonu č,4011964 Sb., občanský zákonik,
ve znění pozdějších právních předpisů.

7.3, Jakáko|i změna smluvních podmínek, dohodnutých touto smlouvou včetně příloh, můŽe
byt provedena pouze formou písemného oboustranně odsouhlaseného dodatku.

7.4. Smlouva je sepsánav 2 vyhotoveních, z nichžjedno vyhotovení obdrží dodavatel a jedno

vyhotovení obdrží odběratel.

7.5. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že smlouvu uzavřely dobrovolně avážně, určitě
a srozumitelně podle své pravé a svobodné vůle' nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných
podmínek.

],6.Prokazatelným doručením je doporučená korespondence, potvrzená e-mailová zpráva
nebo podpis na předané kopii'



ČHnek 8
Přílohy

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1: Technické parametry odběmého místa
Příloha č. 2: Cenové ujednání
Příloha Č.3: Kopie licence
Příloha Č.4: Kopie výpisu z oR
Příloha Č.5: Prohlášení o pronájmu ýměníkové stanice
Příloha č. 6: osmidomí _ seznam odběratelů

V Praze dne 1.10.2010

Dodavatel:
FPS s.r.o.

podpis (razítko)....

odběratel:

podpis (razítko)



Příloha č. 1

Technické parametry odběrného místa

odběrné místo: Heřmanova č.p. 455,Praha7
- místo předríní: uzavkací armatura na výstupu z pŤedávací stanice dodavatele ' zaÍízeni
o db ěratel e nav azuj e přím o na zaŤ izeni do davate l e

- místo měření: Heřmanova č.p. 455,Praha7
- způsob měření: mnoŽstvím kondenzátu

Teplonosné médium: pára

Tlak: I,2 MPa

Výkon: 1,438 MW

Objemory prutok: 3,500 m3/hod

odběr TV: ne

Podlahová plocha (v souladu s vyhláškou č.3721200| Sb.):UT_ 1504,68 m2TY_I7I8,6 m2

odběrkondenzátunebo doplňkové vody: ne

Kondenzát vratný: ano

otopné období od 1.9. do 31.5.

Datum zahájení odběru: 1.10.2010

Přívodní teplota médialzpátečka ["C] 220 l70



Příloha č.2

Cenové ujednání

I.
Cena tepelné energie

I.1' Cenatepelné energie je tvořenav souladu se zákonem č.52611990 Sb., ocenách, ve znění
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve zněnipozdějších předpisů,
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu'

I.2. Cenovákalkulace 1.1. _ 3I.I2.2010

Cenová ka!kulace

Adresa: Františka KříŽka 460/73,I5

2010

Praha 7
jednotka GJ

počet sjednané odebrané

L1743 98 327,7

482,0723 Kč,lGl

Ceny náklady
I Nák|adv paIivo 499899s,1
2 Přímé osobnínák|ady 60000

3
odpisy hmot. Invet.
Ma ie tku 0

4 Nákladv na údržbu a opravv 50000
5 Nájem za pronájem zařízení 200000
6 ostatnípřímé nák|ady 60000
7 Výrobnírežie 99980

8 Správnírežie 192000
9 Výroba a distr ibuce ceIkem s66097s
10 Nákup 0
1,1 Nák|ady za dodávku ceIkem 5660975

12 Zisk a odvod ze zisku 0
13 KaIkulační vstupy ceIkem 566097s

Přímé nák|ady

mzda 60000
e l .  Energ ie 0
sIužby, servis s0000
revtze, servls 10000
opravy 50000
Celkem 170000

nepřímé nákIady
soravnt rezte 192000
odpisy n

zisk 0
Celkem 192000



Adresa pro zaslání faktury: Sedmá ubytovací s.r.o.' ortenovo nán. I2a, Praha 7,170 00

Způsob platby záIoh,. převodem Splatnost: k 20. dni příslušného měsíce

I.3. Případnou změnu cenových ujednaní na další kalendářní rck oznámí dodavatel odběrateli
nejpozději 30.11..

1.4. Dodavatel je oprávněn změnit výši ceny tepelné energie při změně regulovaných cen
paliv a energií. Tato změna bude sjednána dodatkem k této smlouvě.

I.5. Dodávka tepelné energie je během úětovacího období, tj. kalendářnírok,Itrazena formou
záIoh s tím, že splátkorný kalendář, a tím i ýše záloh' je uveden v části II. tohoto ,,Cenového
ujednání...

V Praze dne: 1.10.2010

Dodavatel:
Jméno Příjmení

podpis a (razítko).

odběratel:
Jméno Příjmení



II.
Dohoda o zálohách

II.1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskýovat dílčí platby ročního
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních zá|oh. f

II.2. Celkovázá|ohová částka na 10 - 12 měsíc roku 2010 číni220963,23Kč (včetně DPH).
Jednotlivé měsíční zálohy jsou splatné vždy k 20. dni příslušného měsíce na ýše uvedený
úěet dodavatele, variabilní symbol : 224467 29 1 /03 00, VS : 020026.

II.3. odběratel se zavazuje hradit zá|ohy za dodávku tepelné energie podle splátkového
kalendáře:

Splatnost Výše splátky Splatnost Výše splátky
20.r.2010 20.7.2010
20.2.2010 20.8 .2010
203.2010 20.9.2010
20.4.2010 20.r0.2010 55 16I'32Kč
20.5.2010 20.rr.2010 65 865'06 Kč
20.6.2010 20.12.2010 99 936'85 Kč

Celkem celorok 622 247,29 Kč
I0 - 122010 220 963,23Kč

Dodavatel j e povinen vystavit doklad o úhradě zá|ohy do 1 4 dnů od j ej ího přij etí.

II.4. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do do konce
ún o r a. následuj ícího roku.

Y Praze dne: 1.10.2010

Dodavatel:
Jméno Příjmení

podpis a(razítko).

odběratel:
Jméno Příjmení

Yl r" -/
\,/ !-----.-*-

\'-/
Spo|ečenství Heřmanova {55/{5' Prdrl 7

podpis a (razitko).

170 00 Praha 7. Hďmarcva 'l5
|ě:24714178



ilI.
odběrový diagram

ilI.1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie zakalendtřní rok, věetně časového rozlišení
odběru, je uveden v odběrovém diagramu:

odběroly diagram

IIII.1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie zaka|endÍřní rok, včetně časového rozlišení
odběru' je uveden v odběrovém diagramu:

dia _ Osmidomí: 2010
Měsíc Sjednané

množství
Měsíc Sjednané

množství
Měsíc Sjednané

mnoŽství

Leden 1616Květen 526 ZaŤi 615

Unor r428Cerven 347 Ríjen 1041
Březen r395Cervenec 290 Listopad 1243

Duben 1048Srpen 308Prosinec 1 886

Celkem 11743

Rozúčtování nákladů zarok2010 proběhne dle měřidel napatách odběratelů.

Ztohoto množství náIeží odběrateli podíl dle měření napatách.

III'2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatel
vždy do 30.11. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratelnávrh na nový
odběrový diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.

Y Pnze dne: 1.10.2010

Dodavatel: odběratel:
Jméno Příjmení Jméno Příjmení

podpis a(razítko)' podpis a(razitko),



Příloha č. 6: osmidomí - seznam odběratelů
Název Společenství vlastníků domu Fr. Křížka č.p. 460' Praha 7
Sídlo Františka Křižka 13, I5l460,Praha7
IČ 15I 063|I
Jednající

a
Název
Sídlo
IČ
Jednající

a
Název
Sídlo
IC
Jednající

a
Název
Sídlo
IČ
Jednající

a
Název
Sídlo
IČ
Jednající

a
Název Hlavní město Praha prostřednictvím Městské části Praha 7

Sídlo Nábřeží Kpt. Jaroše 1000, Praha 7
Zastoupené na CENTRA a.S.' Se sídlem Praha 5, Plzeňská 3185/5b' IC 18628966, zapsaná

zakhd8plné voR vedeném Městským soudem vPraze oddíl B, vloŽka 9490 a

moci zastoupené nazák|adě plné moci p. Ljapinem, vedoucím střediska 400
jako úastník budovy č.p. 456 umístěné na pozemku par.č. 1716 pro k.ú.
Holešovice (tj. Heřmanova 43) a budovy ě.p'946 umístěné na pozemku
par.č.I718/6 pro k.ú. Holešovice
dále i ,,MČ Praha 7,,

Společenství Heřmanov a 455 | 45, P raba 7

Praha 7' Heřmanova455145,PSČ 170 00

247 14 r78
zastoupené: předsedouvýboruSlavomíremKrasnickým

dále i SVD Heřmanova 455

Marcelou Nevšímalovou, předsedkyní výboru a Jakubem Joskou, členem
výboru
dále i ,,SVD Fr, Křížka 460" f

Společenství domu Františka Křížka č.p. 461' Prabz7
Praha 7, Holešovice, FrantiškaKÍížka461111, PSC 170 00
751  01  611
Alanem Drozenem, předsedou ýboru a Klárou Adámkovou,
místopředsedkyní výboru
dále i ,,SD Fr. Křížka 461*

Společenství vlastníků domu M.Horákové č.p. 462,Praha7
Praha 7, Holešovice, Milady Horákové 462122, PSC 170 00
75r 0r 599
JUDr. Jaroslavem Dobrem, předsedou výboru a Marií Haldovou,
místopředsedkyní výboru
dále i ,,SVD M. Horókové 462,,

Společenství vlastníků domu M. Horákové č3P. 48|,Praha7
Piaha 7, Holešovice, M. Horákové 48I124,PSČ 170 00
75r 0l 661
Ing. Milanem Ptáčkem, předsedou výboru a Ing. Dušanem Karským,
místopředsedou výboru
dále i ,,SVD M. Horákové 48],,

Společenství domu Heřmanova č.p. 457,Praha7
Piaha 7, Holešovice, Heřmanova457l4I, PSČ 170 00
15r 12264
Hanou Fojtíkovou, předsedkyní výboru a Mgr. Martinem Novákem,
místopředsedou výboru
dále i ..SD Heřmanova 457,,

a
Název
Sídlo
IČ



DoDATEK č.1
ke smlouvě o dodávce tepelné energie. čisto smlouvy: 0210026

podle $ 76 odst. 3 zákonač. 458/2000 Sb., energetický zákon

čhnek 1
Smluvní stranv

1. obchodní firma: FPS S.ř.o.

se sídlem: Pod Harfou 938140, Praha 9, 190 00
zastoupená: Mojmírem Andr:ýsem - jednatelem
registrovaná v obchodním rejstříku soudu pro Prahu, oddíl C, číslo vloŽky 98394,
drŽitel licence k podnikání' ve smysluzákonač,' 45812000 Sb', energetický zákon, v platném
znění, sk.32
IČ: 27128326
DIČ: CZ27128326
bankovní spojení: Čsos a.s., Praha 5 č. ilčtu:22446729I l O3OO
telefonníspojení: 257312802
E-mail: fps@fps-praha.cz
zaměstnanci pověřeni ěinností :
ve věcech obchodních: M. Andýs
ve věcech finančních: M. Andrys
ve věcech technických: ing. Kohout
(dále jen,,dodavatel..)

a

2.
Název Společenství Heřmanova 455l45,Praha7
Sídlo Praha 7, Heřmanova455145, PSČ 170 00

identiťrkační číslo: 247 14I78
zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek, vedeného MS v Praze
oddíl S. vložka Il844

zastoupené:. předsedou výboru Slavomírem Krasnickým

eedmá ubytovací s.r.o.' Náb'Kpt. Jaroše 1000, Praha7,I70 00Zastoupené na ":'
zakladěptné IC26418274
moci

(dále jen,,odběrate|..)

smluvní strany se dohod|y na změnách sm|ouvy č.0210026 v nás|edujícím rozsahu:



1. Změna Přílohv ě.2
Pří|oha č.2 se plně nahrazuje Pří|ohou č'1 tohoto dodatku'
2. ostatní uiednáni

2.1 Ustanovení smlouvy včetně jejich pří|oh a dodatků, která odporují tomuto dodatku
a jsou dnem jeho účinnosti nep|atná.

2.2 Sm|uvní strany proh|ašují, Že tento dodatek je sepsán s plným vědomím jejich
pravé a svobodné vůle, neby| uzavřen v tísni, ani za nevýhodných podmínek,
dodatku rozumí, a Že s jeho obsahem souh|así'

2.3 Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž kaŽdá sm|uvní strana
obdrŽí po jednom vyhotovení.

2.4 Tento dodatek nabývá p|atnosti a účinnosti dnem od 1. |edna2011'

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1: Cenové ujednání

Y Pruze dne26.II.20I0

Dodavatel:
FPS s.r.o.

podpis (razít

odběratel:

Soo|ečenství Heřmancva +55/45, Praha 7

170 oo Praha 7. Heřmanon 45

c227128326
2, Farc 25731283ts

r'a

podpis (razítko).



Příloha č. 1 Dodatku č.1

Cenové ujednání

I.
Cena tepelné energie

I.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 52611990 Sb., o cenách' ve znění
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve zněni pozdějších předpisů,
a v souladu s platnými cenovými roáodnutími Energetického regulačního úřadu.

I.2' Cenovákalkulace 1.1. _ 31,Iz,z}IL

Cenová kalkulace zott

Adresa: Františka Křížka 460/13,I5

Ceny nákladv
1 Nák|ady paIivo 4820550
2 Přímé osobní nákIady 60000

3
odpisy hmot. Invet.
Maietku 0

4 Nák|ady na údržbu a opravy 50000
5 Nájem za pronájem zařizeni 400000
6 ostatnípřímé nákIadv 60000
7 Výrobnírežie 96471
8 Správní režie 192000
9 Výroba a distr ibuce ceIkem 5678961

10 Nákup 0
L1, Náklady za dodávku ceIkem 5678961

TZ Zisk a odvod ze zisku 0
13 Kalkulační vstupv celkem 5678961

Přímé náklady
mzda 60000
el. Energie 0
s|užby, servis 50000
revize, servis 10000
opravy s0000
Celkem 170000

PrahaT
jednotka GJ

počet sjednané odebrané
10500 Ll_5,6 343,5

540,8534 Kč/GJ

nepřímé nákladv
spravnr rezre 192000
odpisv 0
z isk 0
Celkem 192000



Adresa pro zas|ání faktury: Společenství domu Heřmanova č.p. 455, Praha 7

Způsob platby záIoh: převodem Splatnost: k 20' dni příslušného měsíce

I.3. Případnou změnu cenoqých ujednaní na další kalendářní rok oznámí dodavatel odběrateli
nejpozději 30.11..

1.4. Dodavatelje oprávněn změnit výši ceny tepelné energie při změně regulovaných cen
paliv a energií a dalších vstupů ovlivňujících kalkulaci ceny. Tato změna bude sjedniína
dodatkem k této smlouvě.

I.5. Dodávka tepelné energie je během účtovacího období, tj ' kalendářni rok,|ttazena formou
záIoh s tím, Že splátkový kalendář, atím i výše záIoh,je uveden v části II. tohoto ,,Cenového
ujedniíní...

il.
Dohoda o zálohách

II.1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude posk1tovat dílčí platby ročního
plnění zadodávkl:'tepelné energie ve formě měsíčních záIoh'

II.2. Celková roční zá|ohová částka na rok 2011 činí 366408,70 Kč (včetně DPH). Jednotlivé
měsíční zálohy jsou splatné vždy k 20. dni příslušného měsíce na výše uvedený účet
dodavatele, variabilní symbol : 224467 29 1/0300, VS : 020026.

II.3. odběratel se zavanlje hradit záIohy za dodávku tepelné energie podle splátkového
kalendaře:

Splatnost Výše splátky Splatnost Výše splátky
20.1.2011 l10 884'51 Kč 20.7.201r
20.2.20t1 93 593,85Kč 20.8.20rr
20.3.2011 81 850'36 Kč 20.9.201r
20.4.201r 35 879,61Kč 20.r0.201t
20.5.2011 23 014.88 Kč 20.TI.2OTI
20.6.20t1 2I |85,49Kč 20.r2.20rr

Celkem celorok 366 408'70 Kč

Dodavatelje povinen vystavit doklad o úhradě záIohy do 14 dnů od jejího přijetí'



II.4. Dodavatel se zavaztlje provést konečné vyúčtování zálohových faktur ďo do konce
února. následuj ícího roku.

ilL
odběrový diagram f

[I.1. Celkový plrínovaný odběr tepelné energie zaka|endáŤní rok, včetně časového rozlišení
odběru, je uveden v odběrovém diagramu:

odběrový ďiagram _ osmidomí: 2011
Roční sjednané množství GJ

Měsíc Sjednané
mnoŽství

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

Leden r879Květen 390Záři 289
Unor 1 586 Cerven 359 Ríjen 831
Březen r387 Cervenec 230 Listopad r026
Duben 608 Srpen 256 Prosinec r659
Celkem 10s00

Rozúčtování nakladů za rck 20 1 1 proběhne dle měřidel na patách odběratelů.

ÍII.2.Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel a dodavatel
vždy do 30.l.1. příslušného kalendďního roku' Nepodá-li odběratel návrh na norný
odběrový diagram, prodluŽuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.


